А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
СРЕДНЕКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	29.07.2016_
	                                              № _241_

Об  утверждении  состава   комиссии  по  делам
несовершеннолетних  и  защите  их  прав   при
Администрации Среднеканского городского округа

      В соответствии с Положением о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации Среднеканского городского округа, утвержденным постановлением Администрации Среднеканского городского округа  от 20.10.2015 г.            № 185 и в связи с кадровыми изменениями:
постановляю:
1. Утвердить комиссию по делам несовершеннолетних и защите их прав при  Администрации Среднеканского  городского округа  в следующем составе:

	Герасимова
Оксана Николаевна
	Первый заместитель Главы Администрации,
управляющий делами Администрации Среднеканского городского округа,председатель комиссии

	Бендеберя
Наталья Николаевна

	И.о. руководителя  Управления образования Администрации Среднеканского городского округа, заместитель председателя комиссии

	Коновалов
Олег Юрьевич

Члены комиссии:

Батаева
Екатерина Владимировна

Шуков
ЗаурАлимович

Командирова
Нина Германовна

Певнев
Юрий Анатольевич

	Главный специалист правового управления Администрации Среднеканского городского округа, ответственный секретарь комиссии

Ведущий специалист по опеке и попечительству Управления образования Администрации Среднеканского городского округа

Старший участковый ГУУП  и ПДН ОтдМВД России по Среднеканскому району (по согласованию)

И.о. директора ГКУ «Среднеканский социальный центр» (по согласованию)

Врач-нарколог МОГБУЗ «Среднеканская РБ»
(по согласованию)

	Логвиненко
Алена Владимировна

Федорова
Эвелина Борисовна
	Инспектор ПДН ОМВД России по Среднеканскому району (по согласованию)

Директор ГКУ ЦЗН Среднеканского района
(по согласованию)

2. Постановление администрации муниципального образования «Среднеканский район» от 17.03.2014 г. № 45 «Об  утверждении  состава   комиссии  по  деламнесовершеннолетних  и  защите  их  прав   при администрации МО «Среднеканский район» считать утратившим силу.
3. [bookmark: _GoBack]Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Новая Колыма-Вести».

Глава Администрации                                                                                     Ф.Ф. Трибух

Исп. КоноваловО.Ю.